Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА    КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

      От ___________ г.            г. Костерево                                      № ____
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Костерево от 07.02.2008г. № 2/1

 «Об утверждении Положения «О порядке признания
помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории муниципального образования «Город Костерёво»
 Петушинского района Владимирской области»
      Рассмотрев представление главы города Костерево, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  Совет народных депутатов города Костерево   р е ш и л:
     1. Внести в решение Совета народных депутатов города Костерево от 07.02.2008г. № 2/1 «Об утверждении Положения «О порядке признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Костерёво» Петушинского района Владимирской области» следующие  изменения и дополнения:
     исключить Приложение № 3 к Положению «Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Костерёво» Петушинского района Владимирской области»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и направляется главе города для подписания и опубликования (обнародования).
Председатель Совета народных                                              Глава города Костерево

депутатов города Костерево

                            А.А. Безлепкин                                                            А.М. Гончаров